
3129-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2014 № 42/7 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "Об информации об исполнении 
отдельных Указов Президента Российской Федерации" 
(вносит комитет по бюджету) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

"Об информации об исполнении отдельных Указов Президента Российской 

Федерации".  

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


